1

SECRETARIA DE SAÚDE DE ITAJAÍ

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO E UNIVERSAL – EDITAL Nº 002/2011 – 5

O MUNICÍPIO DE ITAJAÍ, através da Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas

atribuições legais, torna público, a complementação do resultado da solicitação do

pedido de isenção de taxa conforme item 4.4.9 e seguintes do Edital nº002/2011.

Nome do Candidato CPF Cargo Situação Motivo

Raquel de Souza Ramser Ceretta 925.727.310-53 1003 DEFERIDO Desempregado e/ou Carente

Itajaí (SC), 1 de fevereiro de 2012.

SÉRGIO LIBERATO

Secretário Municipal de Saúde